ỦY BAN NHÂN DÂN

H Y N  H

Số:  181/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VI T NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     u   n    10 tháng 02 năm 2023

  YẾT ĐỊNH

Về việc củn  c  th nh vi n Tổ côn  tác thực hiện Đề án phát triển ứn  dụn

dữ liệu về dân cư, định danh v  xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi s  qu c

 ia  iai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030

tr n địa b n huyện  hú  u

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN H Y N  H

Căn cứ Luật Tổ c ức c ín  qu ền địa p ươn  n    19 t án  6 năm 2015;

Luật sửa đổi  bổ sun  một số điều của Luật Tổ c ức C ín  p ủ v  Luật Tổ c ức

c ín  qu ền địa p ươn  n    22 t án  11 năm 2019;

Căn cứ  u ết địn  số 06/ Đ-TT  n    06 t án  01 năm 2022 của T ủ tướn

C ín  p ủ p ê du ệt Đề án p át triển ứn  dụn  dữ liệu về dân cư  địn  dan  v

xác t ực điện tử p ục vụ c u ển đổi số quốc  ia  iai đoạn 2022 - 2025  tầm n ìn

đến năm 2030;

Căn cứ Kế  oạc  số 638/KH-UBND ngày 07 tháng 3 năm 2022 của UBND

tỉn  Bìn  T uận về triển k ai t ực  iện Đề án p át triển ứn  dụn  dữ liệu dân cư

địn  dan  v  xác t ực điện tử p ục vụ c u ển đổi số quốc  ia  iai đoạn 2022 -

2025  tầm n ìn đến năm 2030 trên địa b n tỉn  Bìn  T uận;

Căn cứ Côn  văn số 1075/CAT-TCTTHDA06  ngày 07  tháng 04 năm 2022

của Tổ côn  tác t ực  iện Đề án 06 tỉn  về việc t  n  lập Tổ côn  tác t ực  iện

Đề án tại c p  u ện  c p x   t ôn  b n  k u p ố;

Căn cứ Kế  oạc  số 55/KH-UBND ngày 05 tháng 4 năm 2022 của UBND

 u ện      u  về triển k ai t ực  iện Đề án p át triển ứn  dụn  dữ liệu dân cư

địn  dan  v  xác t ực điện tử p ục vụ c u ển đổi số quốc  ia  iai đoạn 2022 -

2025  tầm n ìn đến năm 2030 trên địa b n  u ện      u ;

  t đề n  ị của Trư n  Côn  an  u ện v  Trư n  p  n  Nội vụ - Lao độn  -

T ươn  bin  v      ội  u ện.

  YẾT ĐỊNH:

Điều 1.   n  cố t  n  v  n Tổ côn  tác tr ển k a  t ực   ện Đề án p át tr ển

ứn  dụn  dữ l ệu về dân cư, địn  dan  v  xác t ực đ ện tử p ục vụ c uyển đổ  số

quốc   a   a  đoạn 2022 - 2025, tầm n ìn đến năm 2030 tr n địa b n  uyện

Qu ,  ồm các ông (bà) có tên sau:

1. Tổ trưởn  Tổ côn  tác: Ông Lê Quang Vinh -     tịc  UBND  uyện.

2

2. Tổ phó Tổ côn  tác:

- Ông   an  ồ B c - Trư n  Công an  uyện - Tổ p ó T ườn  trực Tổ côn

tác;

-  Ôn  Dươn  Văn Trí -   ó   án  Văn p òn   ĐND v  UBND  uyện.

3. Các Thành viên:

- Ông  N uy n Văn T  ện - Trư n  p òn  Văn  óa v  Thông tin;

- Ôn  N uy n Văn   n  - Trư n  p òn    n  tế - T   c  n

- Ôn  Đ    n    ệp - Trư n  p òn  Tư p áp - Thanh tra;

- Ôn  N uy n Văn Ba - Trư n  p òn  T   n uy n v   ô  trườn

- Ôn  Trần T an  Đảo - G ám đốc Trun  tâm VH - TT - TT;

- Ôn  Dươn  T n    c -  G ám đốc Trun  tâm y tế Quân Dân y  uyện

- Ôn  N uy n Tườn  V  Quan  - G ám đốc Bảo   ểm x

-  ờ  b  N uy n T ị T ơm - B  t ư Đo n t an  niên  uyện;

-  ờ  b  B   T ị   m  u  -     tịc         N  uyện;

- Ôn  N uy n Văn T ườn  -     cục trư n      cục t uế  uyện

- Ôn     Quan  Tr n  -   ó   ệu trư n  Trườn  T  T N ô Quyền

- Ôn    ạm Văn T an  - G ám đốc Đ ện lực     Qu .

Điều 2. Quyết địn  n y có   ệu lực kể từ n  y k  v  t ay t ế Quyết địn  số

860/QĐ-UBND, ngày 19/4/2022 v  Quyết địn  số 1326/QĐ-UBND, n  y

19/7/2022 c a     tịc  UBND  uyện.

Điều 3.   án  Văn p òn   ĐND v  UBND  uyện, Trư n  p òn  N   vụ -

 ao đ n  - T ươn  b n  v          uyện, Trư n   ôn  an  uyện,     tịc

UBND các x , T   trư n  các cơ quan, đơn vị có l  n quan v  các cá nhân có tên

tạ  Đ ều 1 căn cứ Quyết địn  t     n ./.

Nơi nhận:
- N ư Đ ều 3;

- Văn p òn  UBND t n ;

  - Côn  an t n ;

- T ườn  trực  uyện  y;

- T ườn  trực  ĐND  uyện;

- C   tịc , các PCT UBND  uyện;

  - Ban Tuyên giáo  uyện  y

  - Các cơ quan, ban, ngành   uyện;

  - UB TTQ v  các tổ c ức  T-XH  uyện;

  -  ưu: VT, CAH (T n ).

CHỦ TỊCH

Lê Quang Vinh

		2023-02-10T22:12:58+0700
	Việt Nam
	Lê Quang Vinh<vinhlq@phuquy.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-10T22:13:13+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Quý<phuquy@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!